
平成 17 年 7 月 20 日 

 

株 主 各 位 

 

 

第 10回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申上げます。 

 さて、平成 17年 6月 29 日に開催いたしました株主総会について、当社「第 10回定時株

主総会招集ご通知」に一部誤りがありました。下記の通り訂正いたしますので、お詫び

方々ご報告申上げます。 

敬具 

 

記 

 

訂正箇所 

25 頁第４号議案 監査役１名選任の件 

正 誤 

監査業務を強化するため、（右記下線部分削

除）その選任をお願いするものであります。 

監査業務を強化するため、監査役を１名増員

いたしたく、その選任をお願いするものであ

ります。 

注）監査役渡辺謙の任期満了に伴い、選任するものであります。 

以上 

 


